GOVERNAR PARA CUIDAR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ-CE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade: TOMADA DE

PREÇO N" 09.08.02/2015-TP, que trata da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA, NA

LOCALIDADE DO SÍTIO TUCIJNS, NO MUNICÍPIO DE TIÁNGUÁ-CE, bem como

parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município atestando a regularidade do certame

em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o

seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: A Empresa;

OL1 VINDO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°

21.617.661/0001-30, com sede na Rua Luiz de Lima; N° 217, Capacete, Tianguá-Ce, vencedor

da licitação, com o seguinte valor: RS 309,211,62 (trezentos e nove mil, duzentos e onze

reais e sessenta e dois centavos).

ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS

ITEM

01

SERVIÇOS PRESTADOS

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS
SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM
PEDRA TOSCA, NA LOCALIDADE DO SÍTIO TUCUNS, NO

MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE.

VALOR
TOTAL

R$309.211,62

VALOR GLOBAL: RS 309.211,62 (trezentos e nove mil, duzentos e onze reais e sessenta e dois
centavos)

Ao Setor Contábil-Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no

Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

Tianguá/CE 24 de Novembro de 2015

AHafnirando tfwfeira Cavalcanti
SECRETÁRIO Q&TNFRAESTRUTURA, TURISMO E MEIO AMBIENTE

Av. Moisés Moita, N° 785 , Planalto - Cep. 62 320-000 - Tianguá - Ceará
CNPJ n j 07,735.178/0001-20 - Cx. Postal; 001, Fone/Fax. (58)3671-2288, 3671.2888